dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

P0O0035-
07/17

P0O0037-
07/17

PO0039-
08/17

P00043-
09/17

P00044-
09/17

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

WM Pa3znmBnHCKUi
HuknTa
Brnagvmunposuny

NN Pa3nmBnHCKUM
HunkunTa
Bnagnmmnposunu

NN Pa3nmBmHCKnn
HunkunTa
Bnagvmunposuny

WM Pa3nmBuHCKUn
HuknTa
Brnagnmunposuny

NN Pa3nmBuHCKUN
HunkunTa
Bnagnmmnposunu

CBepeHun

PaznunemHckuin Hnkuta Bnagummposuy

008880

31.01.2014

HaTa

cocCTaBieHuA

oT4yeTa

05.07.2017

24.07.2017

10.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLEHKOW PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJNIbHOrO PEMOHTA
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa n
pbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHNSA BENNYMHbBI YTPaTh
TOBapHOM cTommocTun TonoTa Pas 4
r/H B 220 KK 125

Komnnekc ycnyr, CBA3aHHbIN C
OLLEHKOW PbIHOYHON CTOMMOCTU
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
TPaHCMOPTHOro cpeAcTBa TonoTa
Koponna Cnacwvo r/H M 497 PB 22

PblHOYHAA BeNMYMHA eXxeMecsaYHon
M YacoBOW apeHAHOoW naaThbl
HEXUbIX MOMELLLEHUNA

PbIHOYHas BesinynHa CYTOLIHOIZ
apeHuHon nnaTbl HEXXNJ10Io
nomMewleHns

PbIHOYHasA BeNYMHA CYTOYHOM
apeHHON NnaTbl HEXNIIOrO
nomeLleHuns

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



P00045 VT PasnmBuHckl PbiHOYHaa BeNNMYMHa CyTOYHON bIHOYHaA
HuknTa 01.09.2017 7 y P

09/17 apeHgHon nnaTbl obopynoBaHnS CTOUMOCTb
Brnagvmuposuny



