Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Сведения  Разливинский Никита Владимирович  008880							
					Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014		
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P00035- 07/17	ИП Разливинский Никита Владимирович	05.07.2017	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства и рыночная стоимость права требования величины утраты товарной стоимости Тойота Рав 4 г/н В 220 КК 125	рыночная стоимость					
P00037- 07/17	ИП Разливинский Никита Владимирович	24.07.2017	Комплекс услуг, связанный с оценкой рыночной стоимости восстановительного ремонта транспортного средства Тойота Королла Спасио г/н М 497 РВ 22	рыночная стоимость					
P00039- 08/17	ИП Разливинский Никита Владимирович	10.08.2017	Рыночная величина ежемесячной и часовой арендной платы нежилых помещений	рыночная стоимость					
P00043- 09/17	ИП Разливинский Никита Владимирович	01.09.2017	Рыночная величина суточной арендной платы нежилого помещения	рыночная стоимость					
P00044- 09/17	ИП Разливинский Никита Владимирович	01.09.2017	Рыночная величина суточной арендной платы нежилого помещения	рыночная стоимость					

Р00045-09/17 Никита 01.09.2017 Рыночная величина суточной рыночная арендной платы оборудования стоимость